

SCHIEDEL

ЦЕНОВНИК ШИДЕЛ ДИМЊАЧКИХ СИСТЕМА

Ш Н	Ш С	ВРСТА РОБЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
SCH-0001		ПЛОЧА КРОВНА 20	КОМ	2,900.00	20%	580.00	3,480.00
SCH-0002		ПЛОЧА КОНЗОЛНА 20	КОМ	650.00	20%	130.00	780.00
SCH-0003	192	ОСНОВНИ ПАКЕТ 20	КОМ	3,191.67	20%	638.33	3,830.00
SCH-0004		ПРИКЉ. ЗА ВРАТАНЦА 20	КОМ	2,916.67	20%	583.33	3,500.00
SCH-0005		ПРИКЉ. ЗА ПЕЋ 2020	КОМ	2,916.67	20%	583.33	3,500.00
SCH-0006		ШАМОТНЕ ЦЕВИ PP20	КОМ	566.67	20%	113.33	680.00
SCH-0007	196	ТЕРВОЛ ПЛОЧА МАТ 20	М	750.00	20%	150.00	900.00
SCH-0008	197	БЕТОНСКИ ПЛАШТ 20	КОМ	375.00	20%	75.00	450.00
SCH-0009		ПЛОЧА КРОВНА 18	КОМ	2,900.00	20%	580.00	3,480.00
SCH-0010		ПЛОЧА КОНЗОЛНА 18	КОМ	608.33	20%	121.67	730.00
SCH-0011		ОСНОВНИ ПАКЕТ 18	КОМ	2,900.00	20%	580.00	3,480.00
SCH-0012		ПРИКЉ. ЗА ВРАТАНЦА 18	КОМ	2,908.33	20%	581.67	3,490.00
SCH-0013		ПРИКЉ. ЗА ПЕЋ 1818	КОМ	2,912.50	20%	582.50	3,495.00
SCH-0014	203	ШАМОТНЕ ЦЕВИ PP18	КОМ	566.67	20%	113.33	680.00
SCH-0015	204	ТЕРВОЛ ПЛОЧА МАТ 18	М	900.00	20%	180.00	1,080.00
SCH-0016	205	БЕТОНСКИ ПЛАШТ 18	КОМ	383.33	20%	76.67	460.00
SCH-0017	206	ПЛОЧА КРОВНА 16	КОМ	2,816.67	20%	563.33	3,380.00
SCH-0018		ПЛОЧА КОНЗОЛНА 16	КОМ	591.67	20%	118.33	710.00
SCH-0019	208	ОСНОВНИ ПАКЕТ 16	КОМ	2,708.33	20%	541.67	3,250.00
SCH-0020		ПРИКЉ. ЗА ВРАТАНЦА 16	КОМ	2,483.33	20%	496.67	2,980.00
SCH-0021	210	ПРИКЉ. ЗА ПЕЋ 1616	КОМ	2,483.33	20%	496.67	2,980.00
SCH-0022	211	ШАМОТНЕ ЦЕВИ PP16	КОМ	516.67	20%	103.33	620.00
SCH-0023	212	ТЕРВОЛ ПЛОЧА МАТ16	М	683.33	20%	136.67	820.00
SCH-0024		БЕТОНСКИ ПЛАШТ 16	КОМ	350.00	20%	70.00	420.00
SCH-0025		ПЛОЧА КРОВНА 14	КОМ	2,816.67	20%	563.33	3,380.00
SCH-0026	874	ПЛОЧА КОНЗОЛНА 14	КОМ	591.67	20%	118.33	710.00
SCH-0027	875	ОСНОВНИ ПАКЕТ 14	КОМ	2,658.33	20%	531.67	3,190.00
SCH-0028	876	ПРИКЉ. ЗА ВРАТАНЦА 14	КОМ	2,350.00	20%	470.00	2,820.00
SCH-0029	877	ПРИКЉ. ЗА ПЕЋ 1414	КОМ	2,350.00	20%	470.00	2,820.00
SCH-0030	878	ШАМОТНЕ ЦЕВИ PP14	КОМ	483.33	20%	96.67	580.00
SCH-0031	879	ТЕРВОЛ ПЛОЧА МАТ14	М	816.67	20%	163.33	980.00
SCH-0032	880	БЕТОНСКИ ПЛАШТ 14	КОМ	350.00	20%	70.00	420.00
SCH-0033		ЛЕРАК VATROSTALNI	КОМ	733.33	20%	146.67	880.00
SCH-0034	C25	КЕРАМИЧКА ОРЕКА 65MM 250*123*65	КОМ	233.33	20%	46.67	280.00
SCH-0035	PS25	КЕРАМИЧКА ОРЕКА 25MM 250*123*30	КОМ	120.83	20%	24.17	145.00
SCH-0036	P3	КЕРАМИЧКА ОРЕКА 30MM 230*114*25	КОМ	125.00	20%	25.00	150.00
SCH-0037	SPK5	SPK TERMO ЛЕРАК/КИТ 5KG	КОМ	875.00	20%	175.00	1,050.00
SCH-0038	SPK7	SPK TERMO ЛЕРАК/КИТ 7KG	КОМ	1,183.33	20%	236.67	1,420.00
SCH-0039	SPK25	SPK TERMO ЛЕРАК/КИТ 25KG	КОМ	3,916.67	20%	783.33	4,700.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 08.09.2015. доноси Ценовник који ступа на снагу 08.09.2015. године.



ДИРЕКТОР
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ